
zARzĄDzEN1E NR..ŠÜTf.'..Ä.'?=°~° Í 'f`
PREZYDENTA M1As1'_A GLIWICE

z ‹|nia...Q3...liq›.c.‹¿ Q0/F

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej dla pani Judyty Beaty Tańczyk nauczyciela
kontraktowego w Zespole Szkół Gimnazjalnych w Gliwicach, ubiegającego się o awans na
stopień nauczyciela mianowanego

Na podstawie art. 9g ust. 2, art. 91d pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 roku Karta
Nauczyciela (Dz. U. 2014.191 j.t), art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8marca 1990 roku
o samorządzie gminnym (Dz. U. 2013.594 j.t.) oraz art. 91, art. 92 ust. 1 pkt 2 ustawy
z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. 2013.595 j.t.)

zarządza się, co następuje:

§ 1. Powołać komisję egzaminacyjną w składzie:

Justyna Świder - przewodniczący przedstawiciel organu prowadzącego szkołę
Justyna Pawełek - przedstawiciel organu nadzoru pedagogicznego,
Ewa Jarosz - dyrektor Zespołu Szkół Gimnazjalnych w Gliwicach
Renata Kluska - ekspert z listy ekspertów ustalonych przez MEN,
Tadeusz Głodny - ekspert z listy ekspertów ustalonych przez MEN

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Edukacji.

§ 3. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia obejmuję osobiście.

§ 4. Niniejsze zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

RADC ^\"/TV
' Naczęim. «~ .

T011 S H” - t .` j`(;3,:i|

O ž.iai^(U{% J
- “"~ "~ `\«.l<„'}_'

. P7 _"Z7754 Ĺ] 0

m9f Kondrat
09 UP 21115 - - - , „


